
邯钢集团邯宝钢铁有限公司焦化厂脱硫废液提盐装置项目招标公告邯钢集团邯宝钢铁有限公司焦化厂脱硫废液提盐装置项目招标公告

1.招标条件招标条件

本招标项目 邯钢集团邯宝钢铁有限公司焦化厂脱硫废液提盐装置项目 （项目名称）已由 / （项目审批、核准或备案机关名
称）以 / （批文名称及编号）批准建设，项目业主为 邯钢集团邯宝钢铁有限公司 ，建设资金来自 自筹 （资金来源），项目出
资比例为 100% ，招标人为 邯钢集团邯宝钢铁有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的设计施工总承包进行公开招
标。

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目概况：2.1.1建设规模：邯宝焦化厂煤气精脱硫采用湿式氧化法工艺（以碳酸钠为碱源），该工艺在脱硫过程中脱
硫液逐渐积累硫氰酸钠、硫酸钠和硫代硫酸钠等副产物，这些副产物的积累会增加脱硫液的粘度，降低脱硫效率。建设一套焦
炉煤气湿式氧化法脱硫废液配套提盐装置。 2.1.2建设地点：邯钢集团邯宝钢铁有限公司焦化厂厂区内。 2.1.3工 期：绝对工期
6个月。 2.1.4质量要求：合格。 2.1.5标段划分：本招标项目不划分标段。

2.2招标范围：本工程采用设计建设移交总承包。发包方只指定能源介质接引点位置，承包方负责全部工程内容以及因该
工程所引起的所有相关工程内容及所有费用，整个工程为交钥匙工程。包括但不限于改造措施费、冬季施工费、联合试运转
费、勘察设计及其相关费用、设备安装、材料供货、钢结构和各种管线制安、建筑安装工程（含地基处理）、环保、消防系统
的供货和施工、建设区域内地面硬化、绿化、设备调试（包括系统调试、性能试验、单体试车、联动试车、热负荷试车投产、
保产、达产）、特种设备报检报验、消防评审检测验收（含相关费用）、指导服务、性能测试、消缺、竣工验收；职工培训、
设备操作手册资料翻译、完成“三同时”、环评、安评、环保验收等全过程的总承包工程的一切工作内容和费用。满足技术附件
要求。具体内容详见招标文件、技术附件。

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1 本次招标对申请人的资格要求如下:

3.1.1资质要求： 投标人需具有独立法人资格，同时具备以下资质：1）设计资质：具有冶金行业工程设计甲级资质或工程设
计综合甲级资质；2）施工资质：具备机电工程施工总承包叁级及以上资质，并具备有效的安全生产许可证。

3.1.2项目负责人资格要求： 项目经理资格要求：须具有机电工程专业贰级注册建造师证书，且未担任其他在建工程项目的
项目经理，中标后至完工前也不得在其他项目担任项目经理（需提供近2023年1月1日至今不少于连续6个月的在本单位缴纳的
社保证明）。

3.1.3业绩要求： 投标方具有焦化脱硫液提盐(钠法提盐)设计或施工或工程总承包业绩。 (提供合同或技术附件业绩证明)。
3.1.4信誉要求： 根据《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号）及相关文件要
求。

3.2 本次招标 接受 （接受或不接受）联合体投标。 联合体投标的，应满足下列要求：1）联合体成员单位不超过3个独立法
人，联合体牵头人可以为投资单位，也可以为设计单位或施工单位，联合体牵头人负责整个合同的全面履行与实施。联合体方
应具备拟承担招标项目的相应能力，在其资质证书许可范内承揽业务，应当签订共同投标的联合体协议，明确约定各方拟承担
的工作和责任。联合体协议应当明确联合体牵头单位，联合体牵头单位和联合体各成员共同就中标项目向招标人承担连带责
任。2）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标中投标，否
则各相关投标均无效。

4.招标文件的获取招标文件的获取

4 .1 凡有意参加投标者，请于 2023-09-29 09:00:00 至 2023-10-11 17:00:00 （北京时间，下同），登录 招采云电子交易平台
（http://www.zcbidding.com/） （电子招标投标交易平台名称）下载电子招标文件。

4 .2 招标文件每套售价 0 元，售后不退。技术资料押金 0 元，在退还技术资料时退还（不计利息）。

5. 投标文件的递交投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023-10-25 15:00:00 ，投标人应在截止时间前通过 招采云电子交易
平台（http://www.zcbidding.com/） （电子招标投标交易平台）递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在 中国招标投标公共服务平台、招采云电子交易平台 （发布公告的媒介名称）上发布。

7. 联系方式联系方式

招标人：招标人： 邯钢集团邯宝钢铁有限公司 招标代理机构：招标代理机构： 河北朗昱工程项目管理有限公司
地址：地址： 邯郸市复兴路232号 地址：地址： 邯郸市丛台区陵西大街恒隆商务广场7楼703室
邮编：邮编： / 邮编：邮编： /
联系人：联系人： 张哲 联系人：联系人： 张冰洁



电话：电话： 18732000815 电话：电话： 15100058098
传真：传真： / 传真：传真： /

电子邮件：电子邮件： / 电子邮件：电子邮件： /
网址：网址： / 网址：网址： /

开户银行：开户银行： / 开户银行：开户银行： /
帐号：帐号： / 帐号：帐号： /


	邯钢集团邯宝钢铁有限公司焦化厂脱硫废液提盐装置项目招标公告
	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 发布公告的媒介
	7. 联系方式

